
PREFEITURA MLINICIPAL DE BARRA DOS COQUEIROS

DECRETO N" 37612024
(DE 05 DE ABRIL DE 2024)

Nomeia os membros do Conselho
Cidadão do Município de Barra dos
Coqueiros e dá outras providências.

O PREFEITO MUNICIPAL DE BARRA DOS COQUEIROS, ESTADO DE,

SERGIPE, no uso de suas atribuições legais que lhe são conferidas Pela Lei Orgânica
Municipal e legislação resolve:

Considerando os poderes atribuídos ao Chefe do Poder Executivo pela Lei Orgânica
Municipal;

Considerando o que determina o artigo 6o da Lei Municipal n" 48412007l.

Considerando o que determina o aÍigo 5", § I " do Regimento Intemo do Conselho
Cidadão;

Considerando a deflagração do processo de renovação dos membros do Conselho
Cidadão;

Considerando as demais disposições contidas no Regimento Intemo do Conselho
Cidadão;

RES()LVE:

Art.l' - Nomear os Conselheiros Titulares e Suplentes do Conselho Cidadão do
Município de Barra dos Coqueiros, representantes do Poder Executivo abaixo
relacionados:

MEMBROS DO PODER PI,BLICO:

Titular: Husai dos Santos de Oliveira (Secretaria Municipal de Industria e Comércio)
Suplente: Degna Silva Nascimento Maia (Secretaria Municipal de Industria e Comércio)

Titular: José Otávio Ferreira Soares (Secretaria Municipal de Planejamento, trabalho e
Renda)
Suplente: Thamara Neves Correa (Secretaria Municipal de Planejamento. trabalho e

Renda)

Titular: Cristiano Miranda Prado (Secretaria Municipal de Assuntos Jurídicos)
Suplente: Isaac Giusseppe Silva dos Santos (Secretaria Municipal de Assunlos de
Juridicos)

\í

Av. Moisês Gomes,16 -Centro- Barra dos Coqueiros- 5E- 49140-000
cNPJ/; 13.128.863/0001-90



PREFEITURA MTINICIPAL DE BARRA DOS COQUEIROS

Titular: Marcell Furst (Secretaria Municipal de Obras Púbticas)
Suplente: Priscila de Souza Marques Espantoso (Secretaria Municipal de Obras Públicas)

Titular: Edson Aparecido dos Santos (Secretaria Municipal de Meio Ambiente)
Suplente: Marx Iuri Costa Nascimento (Secretaria Municipal de Meio Ambiente)

Titular: Júlio Cesar Ribeiro de Oliveira (Secretaria Municipal de Finanças)
Suplente: Allan Carlos Oliveira Gomes (Secretaria Municipal de Govemo)

Titular: Carmem Maria Moura Santa Bárbara (Secretaria Municipal de Assistência
Social)
Suplente: Isaildes Mayra dos Santos (Secretaria Municipal de Assistência Social)

Titular: Maria Amélia da Silva (Secretaria Municipal de Participação Popular)
Suplente: Victoria Femanda Femandes Silva (Secretaria Municipal de Participação
Popular)

AÉ.2'- Este Decreto entra em vigor na data de sua Publicação.

Art.3' - Revogam-se as disposições em contriírio.

Barra dos Coqueiros, 05 de abrit de 2024

d' -.to.I OS MACEDO
Prefeito Municipal

Av. Moises Gomes,16 -Centro- Barra dos Coqueiros- SE- 49140-000
CNPJ/; 13.128.863/0001-90

lx*


